
	

Ing. Agr. JU 	rNRCEt0 C0NRE110 
SECR TARIO GENERAL 

	

de Cota 	atanT Plancamisald 
Faaana?:. Zis las iimpsaunzins - 

RESOLUCION N°: 315 
E.A./ 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0027315/2009  

VISTO: 
Visto la presentación efectuada por la Secretaría de Asuntos Académicos de 

esta Casa por la cual eleva solicita la propuesta de los nuevos integrantes de la 
Comisión C.E.S.P.E., (Comisión de Evaluación y Seguimiento del Plan de Estudios); y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación es avalada por este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Designar a los nuevos integrantes de la Comisión C.E.S.P.E., 
(Comisión de Evaluación y Seguimiento del Plan de Estudios) de acuerdo al siguiente 
detalle: 

BRACAMONTE, Enzo Ricardo (Ciclo de Conocimientos Básicos) 
ATECA, María Rosa (Ciclo de Conocimientos Básicos) 
ARGUELLO, Juan Alberto (Ciclo de Conocimientos Básicos Profesionales) 
CANTARERO, Marcelo Gabriel  (Area  de Consolidación. 

ARTÍCULO 20:  Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de 
Asuntos Académicos y por su intermedio a la Comisión C.E.S.P.E., a la Secretaría 
General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, Archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
VEINTIUN DIAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

Ing. Ag 	gter. DA 	E. DI GIUS.  TO  
DECAN 

Faculta do Ciencias Avenencias 
MIMES AD LICIONAL DE COEDOBE 


	Page 1

